

TACTIC NORDIC ApS

Kløvermarken 2
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/01/2018

John Borchert
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TACTIC NORDIC ApS

Kløvermarken 2

2680 Solrød Strand

Telefonnummer: 56148239

CVR-nr: 26121671

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet har været at drive handel samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i år 2016/2017 udgør kr. -307.216 mod kr. 1.193 i år 2015/2016.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Selskabet forventer positive driftsresultater de kommende år således at selskabskapitalen kan blive reerableret.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | -77.670 | 5.046 |
| Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver | | -218.618 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -296.288 | 5.046 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -103 | -3.660 |
| Ordinært resultat før skat | | -296.391 | 1.386 |
| Skat af årets resultat | | -10.825 | -193 |
| Årets resultat | | -307.216 | 1.193 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -307.216 | 1.193 |
| I alt | | -307.216 | 1.193 |

Balance 30. juni 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Råvarer og hjælpematerialer | | 568.866 | 787.484 |
| Varebeholdninger i alt | | 568.866 | 787.484 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 20.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 20.000 |
| Likvide beholdninger | | 19.982 | 17.638 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 588.848 | 825.122 |
| Aktiver i alt | | 588.848 | 825.122 |

Balance 30. juni 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 1 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -381.558 | -74.342 |
| Egenkapital i alt | | -256.558 | 50.658 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | -10.825 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | -10.825 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.000 | 7.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 110.883 | 58.907 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 727.523 | 719.382 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 845.406 | 785.289 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 845.406 | 785.289 |
| Passiver i alt | | 588.848 | 825.122 |

Noter

1. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

| | kr. |
|--------------------------------------------------------------|-----------------------|
| Ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Virksomhedskapital dd.mm.åå. | 125.000 |
| Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse | <u>0</u> |
| Virksomhedskapital ultimo | <u>125.000</u> |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig yderlige forpligtelser ud over sædvanlige branchemæssige garantier.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.